
En accès
libre 

Vallon de They - Morgins

1 - 5   JANVIER   2025
17H30 - 19H30

Fun Park · Morgins
Peinture sur glace · Morgins
Concours de bonhommes de neige Olaf
Spectacle pour enfants | Kachtelane Show · Champéry
Disco Kids · Champéry & Morgins
Matinée avec les poneys · Morgins
Construction d'igloo · Les Crosets
Spectacle pour enfants | Le jour de la gazelle · Troistorrents
Migros Ski Day · Les Crosets
Rencontre avec Snowli · Morgins
Matinée avec les poneys · Morgins
Spectacle pour enfants | Ça cartonne ! · Morgins
Matinée avec les poneys · Morgins
Fun Park · Champéry
Carnaval des enfants · Champéry
Carnaval des enfants · Morgins
Carnaval des enfants (Carnaboum) · Val-d'Illiez
Carnaval au centre équestre · Champéry
Course de luge · Champoussin
Ze Blue Day · Champéry - Les Crosets

29.12 - 05.01 
01.01

02.01

03.01
08.02
09.02

15.02
20.02
24.02
27.02

01-09.03
01.03

04.03

08.03

30.03

Animations 

Sous réserve de modification. 
Retrouvez l'intégralité de l'agenda mis à jour en continu sur regiondentsdumidi.ch

Janvier à mars (les samedis)
Disco glace · Morgins
Patinage & Musique · Champéry

pour les enfants dans la 

Région Dents du Midi



Route d e France

Centre
Sportif

France

Morgins

Départ du
parcours

1
2

3

Jeu-concours
Partez à la recherche des bonhommes 
de neige OLAF cachés dans la forêt du 
Vallon de They pour découvrir le code 
couleur secret et tenter de remporter 
des entrées à Disneyland Paris !

Comment participer ?
1. Commencez votre balade à l'arche de départ, puis suivez le 

parcours illuminé (voir plan).
2. Retrouvez le personnage OLAF caché sur chaque lieu magique 

(1-2-3). Quelle est la couleur de la boule magique tenue par le 
personnage OLAF à chaque fois ? (exemple ci-dessous) 

3. Mémorisez les couleurs dans l'ordre chronologique (1-2-3).
4. Une fois le parcours terminé, scannez le QR code à la patinoire du 

Centre Sportif.
5. Remplissez le formulaire en inscrivant le code couleur mémorisé 

dans l'ordre chronologique (1-2-3) pour participer au tirage au sort.

Livret
de  jeu

Quelle est la couleur de la boule
magique tenue par OLAF ?Avez-vous trouvé le code couleur secret ? 

Chaque jour, un nouveau code couleur à trouver !

Attention ! Le formulaire pour les inscriptions au tirage au sort est ouvert du 
mercredi 1er au dimanche 5 janvier de 17h30 à 20h00. Les résultats du tirage au 
sort seront annoncés par e-mail à tous les participants le vendredi 10 janvier 2025. 

Informations pratiques

5 ENTRÉES
 (2 ADULTES + 3 ENFANTS)

FIGURINE GÉANTE
DU RENNE SVEN

(90CM DE HAUT)

¤

PELUCHE OLAF

¤

Parcours facile avec boucle d'environ 1km 
Parking à proximité du Centre Sportif 
Bar avec boissons chaudes à la patinoire

¤
¤
¤

QR code
à scanner

à la fin du jeu

Arche de départ          Patinoire


